Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

лицей (экономический) с. Исаклы муниципального района Исаклинский

Самарской области

П Р И К А З

27 августа 2024 года                                  с. Исаклы                                   № 184/2 –од

О внесении изменений в ООП ООО и ООП СОО

ГБОУ лицей (экономический) с. Исаклы

На основании Приказов Министерства просвещения Российской Федерации

от 18.05.2023 г. № 370 «Об утверждении федеральной образовательной программы

основного общего образования», № 371 «Об утверждении федеральной

образовательной программы среднего общего образования» и протокола

педагогического совета от 27.08.2024 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу основного

общего образования (ООП ООО) государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области лицей (экономический) с.

Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области.

2. Внести изменения в основную образовательную программу среднего

общего образования (ООП СОО) государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области лицей (экономический) с.

Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области.

Директор ГБОУ лицей

(экономический) с. Исаклы                                                                       Н.А. Русяева

		2024-12-20T19:40:36+0400
	008582a56e8fbe961e
	Русяева Наталия Анатольевна